本次交易双方本着公允合理的定价原则， 交易价格以双方认可的评估结果为基础， 经双方友好协商确定最终交易总价为46,198,

740.00元人民币，定价遵循市场公允价格，并根据公平、公正的原则签订合同，未损害公司及其股东特别是中小股东和非关联股东的利益，

不会对公司的生产经营造成不利影响。

五、交易协议的主要内容

（一）交易方

出卖人：郑州期煦置业有限公司

买受人：郑州中盈全融商业保理有限公司

（二）成交价格、付款方式及付款期限

成交价格：按建筑面积计算，该商品房单价为每平方米29,000元，总金额46,198,740.00元（大写：肆仟陆佰壹拾玖万捌仟柒佰肆拾元

整）。

付款方式和付款期限：约定金额：36,958,992元，约定付款时间：完成草签合同后5个工作日内支付，交纳比例：80%；约定金额：4,

619,874元，约定付款时间：交房后5个工作日内支付，交纳比例：10%；约定金额：4,619,874元，约定付款时间：不动产权证办理完后5个工

作日内支付，交纳比例：10%。

（三）房屋过户

出卖人应当在2023年4月30日前，依照国家和地方人民政府的有关规定，将具备下列条件，并符合本合同约定的商品房交付买受人使

用：

该商品房建设工程已经竣工并经建设单位、施工单位、设计单位、监理单位、勘察单位验收合格，配套的基础设施和公共设施达到使用